De peccantibus super dei misericordiam

Quisquis forte putat sola pietate moueri;

Et iustum pariter non putat esse deum:

Quae parcat vitiis semper miserator iniquis:

Humanam penitus hic ratione caret:

Peccare sup misericordiam dei

Deus multo prior est ad misericordiam quam ad penas vel vindictam. Non tamen miseretur eos qui assidue peccant. unde nullus expectet donec peccare non possit. penitentia enim serotina multo solet decipere. vis ergo eua dere quod incertum est age penitentiam dum sanus es.

Nunc fatuos referam quorum vesania crassa

Omnia conturbat vitiis/rituque prophano.

Sunt quidam tantae namque impietatis: ut usque

Sancta dei spernantposito decreta pauore: d. i.

de pe. dist. ga
diuinitatis
xciii. dist. dia.
de pe. dist. vii.
nullus.

- Ecc̃. v. et cxi. Is quia sit cunctis miserator gentibus: atq;
 Ps̃. lxxxv. Iudicium non grande ferat: de crimine mundi:
 Sit pius atq; bonus: nec iam mortalia curet
 Omnia: peccanti liceat sperare frequenter.
 Ps̃. cv. Humanum est peccare quidem: delicta parentes
 Fecerunt nostri. que nos tortura manebit:
 Alter ait comitū: non sunt pia regna/vel ancis
 Facta poli: aut brutis: veterū scit scripta referre:
 Historias recitat: chartasq; & bibliopolas:
 Allegat peccasse patres: hominesq; priores:
 Eccle. i. Quod nouum non sit scelus vllū tempore nostro
 Attamen (vsq; velim) peccator pensitet illud:
 Quod delicta patrum nunq̃ in punita fuere.
 Exodi. xx. Semper habet vitium trutinam pœnasq; sequaces.
 Sodoma. Non Sodomę luxus: non magna superbia Romę
 Roma. Non furor in Mosen toruus: rabiesq; Pharonis:
 Pharao. Effugit iustam cęlestis iudicis iram.
 Sapientie. v. Dat spacium ad peccata deus: nō omnibus horis:
 Peccantem punit: tamen impia facta malorum
 Iob. xxi. Iudicis æterni sententia tristis in orbe
 Eccle. ix. Persequitur stygio: tenebris flāmisq; seueris.
 Lucę. x. Sit licet vsq; dei pietas immensa: fauorq;
 Gratia sit numeris nullis prescripta/modoq;
 Ps̃. xlvii. Non tamen a summo diuina astręa tonante
 Sapientie. i. Discedit: iusti remanet sed dextera regis.
 Esayę. i. Tempore si nostro/pœna sine/crimina currunt:
 Morte sed æterna trepidanda piacula soluent:
 Deatto. xxiii O male sperantes: magnus sup æthera princeps
 Eccle. ii. Iustitię normam semper legesq; tenebit:
 Cum quibus ad fetidū sceleratos trudet auernum

De fatuis edificandi inceptibus.

Qui vult nunc edificare.

Et quid magnum attentare;

Sumptus debet pensitare:

Quibus possit hoc parare.

**Incipere
et nō pri^o
uidere.**

Qui edificat domū suā impēdiis alienis: quasi qui colligit lapides suos in hyeme. Ve q̄ edificat domū suā in iniusticia & cenaculū suū ī iudicio. Ita expēdē dū est vt annuatim aliqd supsit. propter necessitates supuenientes